
Dziennik Ustaw Nr 125 — 9095 — Poz. 1038

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 22 wrzeÊ-
nia 2006 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych
z bud˝etu Unii Europejskiej przeznaczonych na finan-
sowanie wspólnej polityki rolnej (Dz. U. Nr 187,
poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 52, poz. 304 i Nr 214,
poz. 1349) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
9 listopada 2006 r. w sprawie przyznania Agencji Re-
strukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa akredytacji ja-
ko agencji p∏atniczej w zakresie uruchamiania Êrod-
ków pochodzàcych z Europejskiego Funduszu Rolni-
czego Gwarancji oraz Europejskiego Funduszu Rolni-
czego Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 204,

poz. 1506, z 2008 r. Nr 183, poz. 1134 oraz z 2009 r.
Nr 62, poz. 510 i Nr 96, poz. 798) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 2 w pkt 7 dodaje si´ lit. e w brzmieniu:

„e) osi 4 Leader, w ramach dzia∏aƒ:

— „Wdra˝anie projektów wspó∏pracy”,

— „Funkcjonowanie lokalnej grupy dzia∏ania,
nabywanie umiej´tnoÊci i aktywizacja”.”;

2) w § 3 dodaje si´ ust. 5 w brzmieniu:

„5. W odniesieniu do pomocy finansowej, okreÊ-
lonej w § 2 pkt 7 lit. e, akredytacji udziela si´
od dnia 7 sierpnia 2009 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E Suchocka-Roguska 

1038

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 5 sierpnia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyznania Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
akredytacji jako agencji p∏atniczej w zakresie uruchamiania Êrodków pochodzàcych z Europejskiego 

Funduszu Rolniczego Gwarancji oraz Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-08-07T12:44:09+0200
	Grzegorz Paczowski




